
Järgmine veerandsajand 

ja kaugemalgi 
  

   Meie kõige väärtuslikum res-

surss on inimene. 

   Mees ilma relvata võib võidelda 

palja rusikaga.  Aga relv ilma me-

hega, kes seda käsitseks, on lihtsalt 

kasutu materjal. 

   Relvastamata mees võib ise oma 

relva luua.  Kuid relva ei saa luua 

kätt, et seda kasutada. 

   Meie esmane rõhuasetus peab 

olema meie inimressursside paran-

damisel: aktivistide ja toetajate 

värbamisel, arendamisel, kasu-

tamisel ja paljundamisel. 

   Meie teine rõhuasetus peab ole-

ma meie mitteinimlike ressursside - 

rahaliste, füüsiliste ja tehnoloogil-

iste - parandamine. 

   Me peame kasvatama nii oma 

meelt kui ka südant: meie ide-

oloogilist pärandit ja võitlusvaimu, 

mis üksi annab rahvussotsialist-
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likule ideele elu.  Elu tähendab lootust tulevikku. 

   Idee vajab inimesi.  Need inimesed on usklikud, järgijad, eestvedajad, kes seda 

omaks võtavad ja levitavad seda.  

   Inimesed vajavad teisi inimesi.  Inimene ei ole üksildane olend.  

   Natsionaalsotsialistid moodustavad elava kogukonna.  Usu ja võitluse kogukond. 

   See kogukonnateadvus, see eesmärgitunne ja see sügavalt tunnetatud kohustus 

trotsida kõiki võimalusi ja võidelda iga vaenlase vastu - vaatamata aastakümnete 

järel toimuvale halastamatule tagakiusamisele, halvustamisele ja ohvritele - on 

meie pikaajalise ellujäämise ja lõpliku võidu seisukohalt absoluutselt oluline. 

   Üksikisikud langevad ära.  Organisatsioonid tulevad ja lähevad.  Naabruskonnad 

ja terved linnad hävivad.        

   Võib-olla hukkuvad uue aastatuhande jooksul isegi terved rahvad. 

   Aga Rass peab ellu jääma!  

   See arusaam, see käsk, on ühtaegu kõige püham ja kõige loomulikum.  See ongi 

natsionaalsotsialismi olemus!   

   See teadmine, see usk, see kohustus on meie kui natsionaalsotsialistide põhi-

olemus. 

   Kohustus tähendab pingutust.  Ainult pingutamine annab tulemusi.  

   Pingutusi tuleb tunnustada, tunnustada ja seeläbi julgustada. 

   Meie rõhuasetus peab olema aktivismil.  Aktivismile kogu maailmas.  

Ülemaailmse, üleaaarialiku natsionaalsotsialistliku usu ja võitluse kogukonna ak-

tivism. 

   Loomulikult ei ole see kõik "uus".  See domineeris NSDAP/AO strateegias juba 

selle esimesel veerandsajandil ja jätkab seda ka teisel veerandsajandil. 

   Organisatsioon, logistika ja tehnoloogia on kõik väga olulised.  Ärge tehke selles 

osas viga.  Kuid need on vaid meie liikumise lihased, mitte süda ja hing.  

  

- Gerhard Lauck  



Meedia väljavõtted 
  

Meie sõprade kiitus annab meile julgustust.  Kuid meie vaenlaste tunnustus 

annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta.  See on kindlasti sama 

siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks.  Ja seega seda veenvam! 

  

   "Saksa neonatsid on pöördunud ühe tippnatsist ülejooksja sõnul ´farmivöö-

Fuehreri´ nime all tuntud ameeriklase poole, et saada juhiseid, kuidas politseist 

kõrvale hiilida ja hooneid õhku lasta. 

   "Ameeriklane Gary Lauck Lincolnist, Nebri osariigist, on olnud kurikuulus kui 

maailma suurim neonatsistliku propaganda trükkal... 

   "Ma arvan, et see (väide tema seotusest vägivallaga) on osa Saksamaa valitsuse 

kampaaniast", ütles ta.  "Nad on aastaid püüdnud meid ebaseaduslikuks muuta.  

Saksa arusaam demokraatiast on lihtsalt nii erinev meie omast. 

   "Saksa ametnikud on tegelikult nõudnud Laucki propagandaveski mahasuru-

mist... 

   



"Eelmise aasta lõpus oli Lauck Bonnis FBI direktori Lewis Freehi ja tema Saksa 

kolleegide vahelise arutelu keskne teema. 

   "Saksa ametnikud palusid Freehilt abi Laucki materjalide Saksamaalt eemal 

hoidmiseks. 

   "Freeh andis mõista, et Ameerika Ühendriigid võivad teha rohkem, kui suude-

takse tõestada, et Lauck on olnud rohkem kui poliitiline propagandist. 

   "On üsna peen piir, kus üksikisik võib minna kaugemale sõnavabadusest või 

väljendusvabadusest ja hakata (Saksamaal) kuritegudele kaasa aitama või neid 

soodustama", ütles ta. 

   Endise neonazi Ingo Hasselbachi sõnul on Lauck teinud just seda.  Hiljutises 

intervjuus väitis Hasselbach, et Lauckist on saanud Saksa parempoolse liikumise 

juhtfiguur, kes mitte ainult ei kutsu üles terrorismi, vaid annab ka vajalikke 

juhiseid. 

   "Laucki mõju kasvas oluliselt pärast seda, kui Saksa ametivõimud keelustasid 

mitmed parempoolsed parteid ja sundisid nende juhte põrandaalustele, ütles Has-

selbach, kes eelmisel aastal astus parempoolsest liikumisest välja, kuna ta kirjeldas 

seda kui vastikust selle mõttetu vägivalla suhtes. 

   "Hasselbach, kes kunagi juhtis Berliini suurimat skinhead-kontingenti, ütles, et 

Lauck kutsus Saksa neonatsisid üles võitlema valitsuse keelu vastu terrorismikam-

paaniaga. 

   "Ta saatis mulle kirja, milles ütles, et seaduslik viis (poliitiliste muutuste saa-

vutamiseks) on ebaõnnestunud ja me peaksime mõtlema rünnakutele juudi institut-

sioonide vastu... ja (Berliini linnavalitsuse) 2000. aasta olümpiamängude korral-

damisele," ütles Hasselbach.  "Selle kirjaga sain arvutidisketi (mis sisaldas doku-

menti nimega ) "Relvastatud liikumine"." 

   "Lauck andis grupile ka üksikasjalikud juhised, kuidas teha pomme ja kuhu 

neid maksimaalse efekti saavutamiseks paigutada, ütles Hasselbach... 

   "Lauck on nimetanud Hasselbachi asja reeturiks ja võib-olla Saksa luureteenis-

tuse tööriistaks." - The Buffalo News, 13. veebruar 1994  



 


